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Oggetto: CONCESSIONE TEMPORANEA DI SPAZI IDONEI ALLA COLLOCZIONE Dl
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DOMANDE DI INTERESSE GENERALE

Quesiton. 1)

DOMANDA: In merito al bando in oggetto si chiede in basghe parametri & stata formulata la richiesta di
ristorno. Avete un fatturato di riferimento dal tpiai possa fare delle valutazioni in sede di tdfein modo da
capire quanto incide il ristorno sul valore presuti¢lla locazione?

RISPOSTA: Come indicato all’art. 3 dello schema di contrd@onmontare del canone posto a base di gara e
soggetto a rialzo e fissato in € 12.000,00, in Ewrazione che nell'anno precedente 'incasso cesgilo é stato
dichiarato pari ad € 73.000,00 nel periodo inteemtie dal 07.05.2016 al 30.09.2016.

Quesiton. 2)

DOMANDA: Cosa si deve compilare e/o produrre in meritanallimento menzionato a pag. 6 del bando?
RISPOSTA: Solo nel caso in cui la ditta intenda avvalerdiidgtuto dell'avvalimento, deve allegare all'etza
di partecipazione:

a) la dichiarazione sottoscritta dall'impresa aasé attestante il possesso da parte di questaltei requisiti
generali di cui all'articolo 80 del D.Lgs. 50/2016;

b) la dichiarazione resa dallimpresa ausiliarid pessesso dei requisiti tecnici e delle risorsgettyp di
avvalimento;

c) la dichiarazione sottoscritta dall'impresa aasd con cui quest'ultima si obbliga verso il comente e verso la
stazione appaltante a mettere a disposizione ftarltudurata dell'appalto le risorse necessar@midé carente il
concorrente;

d) il contratto in originale o copia autentica imtw del quale l'impresa ausiliaria si obbliga wenfronti del

concorrente a fornire i requisiti e a mettere pakizione le risorse necessarie per tutta la daetappalto.

Quesiton. 3)

DOMANDA: l'allegato sub A - SCHEMA DI CONTRATTO - va perscacompilato e/o firmato ed inserito in
gualche busta?

RISPOSTA: No, non e richiesto.



Quesiton. 4)

DOMANDA: Vorremmo conoscere i giorni e gli orari di apesterchiusura del Faro di Bibione (orari di apertura
al pubblico ed eventuali orari di accesso per pératori del servizio di distribuzione automatica).

RISPOSTA: |l faro sara visitabile dalle ore 7.00 alle oreQtutti i giorni dal giorno 24.06.2017 al gior86

settembre 2017, nonché sono previste delle apestuadi fino alle ore 24.00 per presunte n. 15teera

Quesiton. 5)

DOMANDA: Vorremmo sapere se, per ridurre I'impatto ambierdel trasporto merci quotidiano con mezzi
in zona Faro, potrebbe essere messo a disposiaomecale ad uso magazzino, dove collocare magerial
necessario allo svolgimento del servizio con distori automatici.

RISPOSTA: Non ci sono ulteriori locali a disposizione ad nsagazzino.



